תקופתו המקסימלית של הצו -
לה שנקבע לתור 19/5/2021 ביום כבר להתייצב מחויבת הנאשמת מהיום. שנים שלוש
במרפאת בריאות הנפש בXXX, ועליה לקיים את הוראותיהם של הרופאים וליטול את הטיפול

התרופתי דרך קבע.

ד. אני מורה למאשימה להודיע למתלוננת על דרך סיומו של ההליך, ולהסביר לה כי זכותה לדווח
אם הנאשמת לא תקיים את צו הטיפול המרפאתי.

ניתנה היום, ט"ז אייר תשפ"א, 28 אפריל 2021, במעמד
הצדדים.